
Stand: 18.07.2021 / 20:14:00

Ergebnisübersicht: Heider Sommer 2021 [272129003] 16.07.2021 - 18.07.2021

1 Pony-Reitpferdeprüfung Sicht. BCh. 3 jähr.

Preis der Provinzial Versicherung Pieper, Heide und

des Pferdestammbuch SH/HH

1. Wenke Kraus (TG Schaumburg e. V.) Numerobis 5760 8.20P

2. Wenke Kraus (TG Schaumburg e. V.) Strandgaards Mewtation906 7.90P

3. Akira Ohm (RuFV Nutteln u.U. eV) Davicii348 7.80P

4. Fenja Fuhlendorf (RuFV Neuengörs u. Umg. e.V.) Schneematcho852 7.70P

5. Wenke Kraus (TG Schaumburg e. V.) Doubles Diamond406 7.60

6. Thora Sander (Schubyer RV) Hokuspokus 26588 7.50

7. Kimberly-Elisabeth Kühl (RV St. Hubertus e.V. Rendsburg) Schierensees Colored Edition848 7.40

7. Nazila Natasha Lotz (Norddeutscher Polo Club e.V.) Strandgaards Martinelli905 7.40

9. Sina Lange (RV Klausdorf/Schwentine e.V.) Springflame889 6.80

2 Pony-Reitpferdeprüfung Sicht. BCh. 4 jähr.

Preis der Frau Irma Peters, Lieth und dem

Pferdestammbuch SH/HH

1. Wenke Kraus (TG Schaumburg e. V.) Steendieks Castle Rock894 8.40P

2. Nazila Natasha Lotz (Norddeutscher Polo Club e.V.) WS Detroit968 8.10P

3. Nazila Natasha Lotz (Norddeutscher Polo Club e.V.) Shine Rose864 8.00P

4. Mareike Peckholz (RuFV Gettorf/Eckernförde/Dän. Wohld) Steendieks Catch me895 7.80P

5. Melanie-Kristina Buchen (RV Timmendorferstrand v.1921) Mon Bijou 51727 7.70P

6. Kimberly-Elisabeth Kühl (RV St. Hubertus e.V. Rendsburg) Schierensees Multiversum849 7.60

6. Victoria Tronnier (Reit- u.Fahrv.Gestüt Steendiek eV) Steendieks Diego Diaz1,013 7.60

8. Anna-Marie Frahm (RFV Kastanienhof e.V) Steendieks Centurion987 7.50

9. Mareike Peckholz (RuFV Gettorf/Eckernförde/Dän. Wohld) Steendieks Delmondo900 7.40

10. Wenke Kraus (TG Schaumburg e. V.) Petit Golden Glory777 7.30

11. Sarah Thiel (Reit- u.Fahrverein Germ. Marne) Oakland's Nutello and Cream764 7.20

12. Chantal Michaelis (RV Deutschlandhalle Berlin e.V.) Steendieks Clear Water898 7.10

13. Lea Mannshausen (RFV Guxhagen-Doernhagen) Heitholms Diabolo566 7.00

3 Dressurponyprüfung. Kl.A Aufg. DA2 auf 20 x 60m

Preis der Dithmarscher Volks- u. Raiffeisenbank, Heide

1. Elena Kamps (Hadler RC Altenbruch) Cookie and Cream 4289 7.70P

2. Sophie Henke (RV Rehagen-Hamburg e.V.) A new Day2 7.00P

3. Tjore Schmielau (RTG Achtern Diek e.V.) Genial 21507 6.80P

4. Vanity Laubinger (ReitSF Looper Holz eV) Bünteeichen Vivaldo92 6.50P

4 Dressurponyprüfung. Kl.A Quailif. BCh. 5 jähr. Aufg. DA2 20x

Preis des Bürgenwindpark Hillgroven GmbH

1. Franziska Haase (RFV Wedel v.1923 e.V.) Timms Ozzie923 8.00P

2. Franziska Haase (RFV Wedel v.1923 e.V.) Grenzhoehes Oakley537 7.90P

3. Elena Kamps (Hadler RC Altenbruch) Cookie and Cream 4289 7.60P

4. Jule Pauls (Garstedt-Ochsenzoller RuFV e.V.) Proud Flying Horse790 7.50P

5. Tjore Schmielau (RTG Achtern Diek e.V.) Genial 21507 6.90

6. Vanity Laubinger (ReitSF Looper Holz eV) Bünteeichen Vivaldo92 6.80

7. Hannah Osterhage (RFV Heisterholz e.V.) Grenzhoehes Mirabell536 6.70

8. Sarah Howest (RV Rehagen-Hamburg e.V.) Mr. Riös736 6.50

5 Dressurponyprüfung.Kl.L Qualif. BCh. 5+6 jähr. Aufg. DL 3 20

Preis des Bürgenwindpark Hillgroven GmbH

1. Dominique Grewe (RGS Ahrensfelde e.V) Dobby 30392 7.80P

2. Jette Kristin Janßen (RV Birkenhof e.V.,Rissen) Tiara S922 7.70P

3. Sarah Howest (RV Rehagen-Hamburg e.V.) Grenzhoehes Officer Spock538 7.20P

4. Lilly Marlen Wittig (Reit-u.Fahrgem. Bargfeld-Stegen eV) Can Win J120 7.00P

6 Dressurprüfung Kl.A* Jun. LK 4 +5 Aufg. A5/2

Preis der WEA GmbH, Hellschen

1. Mette von Kampen (TSG Westerdeich e.V) Wonne M967 7.80P

2. Tjorge Vieth (RSG Volkerswurth eV) Wexel 2961 7.70P

3. Janne Mühlenbeck (RV Rot-Weiss Sollerup-Hünning) Der Donnerhall Junior M368 7.50P

4. Tjore Schmielau (RTG Achtern Diek e.V.) Coop294 7.40P

5. Rebecca Kraus (Fehmarnscher Ringreiterverein e.V.) Daddy's Dancing Queen328 7.30P

6. Merle Zimdars (RFV Kisdorf Henstedt-Ulzburg u.U.e.) Velvet Dancer 4943 7.20

7. Leonie Karner (TSG Westerdeich e.V) Davide 7349 7.10

7. Jolina Hahn (RuFV von Elmshorn u.Umg. e.V.) High Quality 4582 7.10

9. Janne Mühlenbeck (RV Rot-Weiss Sollerup-Hünning) Rub-A-Dub827 6.90
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10. Janne Brandt (RV Breitenburg e.V.) Cabano 596 6.70

11. Anna-Lara Tauscher (RFV HLG Neustadt e.V.) For Fantasy WLO481 6.50

12. Pauline Hartmann (RG Emkendorf-Hexenkroog e.V.) Veyja HWK945 6.30

13. Nele Isabell August (RTG Achtern Diek e.V.) Nika 24753 6.00

7 Dressurprüfung. Kl.L* - Tr. Jun. LK 4+ 5  Aufg. L 5 ausw.

Qualif. zum LVM Cup

Preis des landwirtschaftlichen Versicherungsverein Münster

1. Cesarine von Eicken (PS Granderheide e.V.) Fürstenliebe De495 8.20P

2. Jule Pauls (Garstedt-Ochsenzoller RuFV e.V.) Proud Rhett Bull792 7.70P

3. Hanna Isermann (RV Breitenburg e.V.) Welsikon957 7.60P

4. Hanna Isermann (RV Breitenburg e.V.) Franz 157485 7.50P

4. Jette Kristin Janßen (RV Birkenhof e.V.,Rissen) Tiara S922 7.50P

6. Celine Kiara Herrmann (PSV Hamburg-Bergstedt e.V.) Comedy 6270 7.40P

6. Hannah Maron (RSG Volkerswurth eV) Feines Schätzchen454 7.40P

8. Dominique Grewe (RGS Ahrensfelde e.V) Mister Blacky724 7.30P

8. Cesarine von Eicken (PS Granderheide e.V.) Tyra M931 7.30P

10. Thora Sander (Schubyer RV) Terbofens Quantus920 7.20P

10. Mette von Kampen (TSG Westerdeich e.V) Wonne M967 7.20P

12. Pauline Hartmann (RG Emkendorf-Hexenkroog e.V.) Veyja HWK945 7.10

13. Janne Mühlenbeck (RV Rot-Weiss Sollerup-Hünning) Rub-A-Dub827 7.00

14. Hannah Maron (RSG Volkerswurth eV) Anmut 6231 6.80

15. Rebecca Kraus (Fehmarnscher Ringreiterverein e.V.) Daddy's Dancing Queen328 6.70

16. Karlotta Elise Nüss (RV Am Wittensee) Dark Illusion345 6.60

17. Finja Honold (RV Seydlitz St. Tönis 1879 e.V.) Peak Performance771 6.50

17. Merle Zimdars (RFV Kisdorf Henstedt-Ulzburg u.U.e.) Velvet Dancer 4943 6.50

19. Finja Honold (RV Seydlitz St. Tönis 1879 e.V.) Sunny Day 23911 6.40

20. Stella Böhmer (Reit- u.Fahrverein Germ. Marne) My Golden Spirit740 6.30

20. Karlotta Krüger (RG Gestüt Grüner Damm e.V) Sir Carry871 6.30

22. Tjorge Vieth (RSG Volkerswurth eV) Wexel 2961 6.20

23. Jolina Hahn (RuFV von Elmshorn u.Umg. e.V.) High Quality 4582 6.10

24. Leonie Karner (TSG Westerdeich e.V) Davide 7349 6.00

24. Jolina-Zoé Wolters (RuFV von Elmshorn u.Umg. e.V.) Petit Rock the Moment780 6.00

26. Jule Reimers (Allg.RFV Ahrenlohe e.V) Fürstin Ariette496 5.90

26. Karlotta Elise Nüss (RV Am Wittensee) Lille Sol680 5.90

28. Annaleen Wiese (RV Waabs-Langholz e.V.) Don Leon 7398 5.80

8 Dressurprüfung Kl.A** LK 5 + 6 Aufg. A 9/2

Preis der Gebäudereinigung Peters, Lieth

1. Sylvia Butschek (RFV An der Bramau e.V.) Balea 346 7.60P

2. Johanna Steen (Garstedt-Ochsenzoller RuFV e.V.) Mein Freund Medicus713 7.50P

3. Fenja Fuhlendorf (RuFV Neuengörs u. Umg. e.V.) Clever dick258 7.40P

4. Anne-Katrin Kroll (Reit- u.Fahrverein Germ. Marne) My Princess 3742 7.30P

5. Seri Rauschenbach (RFV Großenwiehe e.V.) Camino Royal119 7.20P

5. Caja Sierk (TG Stall Wollersum e.V.) Scharapowa847 7.20P

7. Mette von Kampen (TSG Westerdeich e.V) Diamant 587376 7.10P

8. Johanna Priedöhl (RuFV von Elmshorn u.Umg. e.V.) Dida 4384 6.90P

9. Katharina Gosch (RV St. Hubertus e.V. Rendsburg) Rush Fire830 6.80P

10. Anneke Rust (RFV Felm u.U.e.V.) Dea 33354 6.70

11. Janine Kühl (RSG Volkerswurth eV) Enya Quattro433 6.60

11. Martina Peters (RFV Mildstedt u.U.) Galaxia VN501 6.60

13. Tjore Schmielau (RTG Achtern Diek e.V.) Coop294 6.50

13. Eva-Sabine Harländer (RuFV Nutteln u.U. eV) Salvador 143834 6.50

13. Katharina Kuhnke (RuFV Nutteln u.U. eV) Stanley S 4890 6.50

16. Seri Rauschenbach (RFV Großenwiehe e.V.) Petit Maracaibo779 6.40

17. Fiona Seehusen (RG Bergenhusen e.V.) Farino 120451 6.30

17. Carina Liedtke (RFV Amt Wasbek) Ipanema 20611 6.30

19. Jana Stavenhagen (RV Concordia Dingerdonn u) Acordella7 6.20

19. Bianka Ostwald (RV Breitenburg e.V.) Monte Puato731 6.20

21. Bianka Ostwald (RV Breitenburg e.V.) Finessa 42468 6.10

22. Susan Wilde (RV Frisia e.V. Friedrichskoog) Rüdiger von Schlotterstein 2829 6.00

22. Hannah Amelie Scherf (RV Rehagen-Hamburg e.V.) Sissi de Luxe878 6.00

9 Dressurprüfung. Kl.L* - Tr. LK 4 - 5  Aufg. L 5

Preis der WEA GmbH, Hellschen

1. Jolina-Zoé Wolters (RuFV von Elmshorn u.Umg. e.V.) Petit Rock the Moment780 7.40P

2. Annika Bachner (Pferdesport im Mittelpunkt Nortorf) Ivano 7617 7.00P

3. Wibe Hagge (RTG Achtern Diek e.V.) Barneby 3153 6.90P

3. Mona Pahnke (TRSG Martinshof e.V) TüKos Captatio930 6.90P

5. Andrea Peters (RFV Mildstedt u.U.) Sir Vivor877 6.80P
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6. Melanie Rudnik (RG Augustenhof e.V) Glücksgefühl522 6.70P

7. Larissa Nordmann (Reit- u.Fahrv.Bordesholm u.U.eV) Dancing Queen 193338 6.60P

7. Ilke Mehrens (RV Breitenburg e.V.) Flair 221473 6.60P

9. Michaela Zimmermann (TG Stall Wollersum e.V.) Perfect Life774 6.50

10. Lena Nottelmann (Ring-,Reit-u.Fahrverein Österdörfer) Dornröschen 207403 6.40

10. Karlotta Krüger (RG Gestüt Grüner Damm e.V) Sir Carry871 6.40

12. Kerstin Maron (RSG Volkerswurth eV) Anmut 6231 6.30

12. Fenja Fuhlendorf (RuFV Neuengörs u. Umg. e.V.) Clever dick258 6.30

14. Kristina Hahn (RFV Mildstedt u.U.) Hans im Glück 19557 6.10

15. Seri Rauschenbach (RFV Großenwiehe e.V.) Camino Royal119 5.90

16. Claudia Brandt (RRV Nordseebad Büsum) Compagnero H271 5.70

17. Janine Kühl (RSG Volkerswurth eV) Enya Quattro433 5.60

18. Hannah Amelie Scherf (RV Rehagen-Hamburg e.V.) Sissi de Luxe878 5.50

10 Dressurprüfung. Kl.L* LK 3-4 Aufg. L7

Preis der Frau Irma Peters, Lieth

1. Nadine Wörpel (Ostermooringer RFV e.V.) Sinfonie 191870 7.60P

2. Mona Pahnke (TRSG Martinshof e.V) TüKos Captatio930 7.40P

3. Annika Bachner (Pferdesport im Mittelpunkt Nortorf) Ivano 7617 7.10P

4. Cellina Steffen (RFV Wedel v.1923 e.V.) Solitär 45886 7.00P

5. Kathrin Marscheider (RV Frisia e.V. Friedrichskoog) Wonne M967 6.90P

6. Michaela Zimmermann (TG Stall Wollersum e.V.) Perfect Life774 6.70P

7. Susanne Lemke (RV Binnendiek e.V.) Rohlsdorfs Wellensteyn821 6.40P

7. Julia Reese (RuFV Südtondern e.V. Leck) Sneakers882 6.40P

9. Emilie Kaerger (Garstedt-Ochsenzoller RuFV e.V.) San Fernando 31835 6.30

10. Cyrielle Glüsing (RFV Fröhberg) Cardelio141 6.20

10. Anja Boock (RV Waabs-Langholz e.V.) Diego 423386 6.20

12. Natalie Fredrich (RSG Volkerswurth eV) Don Freddy 7396 6.10

13. Rebana Tropschug (RuFV von Zieten Bokel eV) Konstantin T642 6.00

14. Nicole Magnussen (RuFV Obere Arlau Sitz Behrendorf) Limited-Edition683 5.90

15. Diana Sue Hümpel (RC Hamburg-West e.V.) Da Vinci 2971,011 5.80

16. Diana Sue Hümpel (RC Hamburg-West e.V.) Salt and Pepper 81,012 5.50

17. Henning Reimers (RFV Kisdorf Henstedt-Ulzburg u.U.e.) Chianti 103230 5.20

11 Dressurprüfung Kl.M* LK 3 - 4 Aufg. M 3

Preis des Bürgerwindpark Süd GmbH, Hellschen

1. Nazila Natasha Lotz (Norddeutscher Polo Club e.V.) MIss Morgan723 7.70P

2. Rie Munch Pedersen (RFV Pinneberg e.V.) Lakota 34653 7.40P

3. Sina-Christin Joesten (RTC Ditmarsia e.V.) Devils Diamond374 7.30P

4. Ellen Paulsen (RuFV Obere Arlau Sitz Behrendorf) Chic 9232 7.10P

5. Emilie Kaerger (Garstedt-Ochsenzoller RuFV e.V.) San Fernando 31835 7.00P

6. Henning Reimers (RFV Kisdorf Henstedt-Ulzburg u.U.e.) Chianti 103230 6.90P

6. Laura Kohlhof (Pferdesport im Mittelpunkt Nortorf) O'Browny J E762 6.90P

8. Cellina Steffen (RFV Wedel v.1923 e.V.) Solitär 45886 6.80P

9. Jana Ruffert (RFV Lutzhorn e.V.) Bella Belissima 264 6.70

9. Sophie Henke (RV Rehagen-Hamburg e.V.) DMC DeLorean391 6.70

11. Natalie Fredrich (RSG Volkerswurth eV) Don Freddy 7396 6.60

11. Kerstin Maron (RSG Volkerswurth eV) Feines Schätzchen454 6.60

13. Katrin Schmielau (RTG Achtern Diek e.V.) Belllentimes69 6.50

14. Frederike Bauer (Garstedt-Ochsenzoller RuFV e.V.) Luna 1660701 6.30

15. Nadine Wörpel (Ostermooringer RFV e.V.) Sinfonie 191870 6.10

15. Julia Reese (RuFV Südtondern e.V. Leck) Sneakers882 6.10

17. Jana Peters (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Garneby 2504 6.00

18. Jan Thoms (RV Rehagen-Hamburg e.V.) Weiberheld 3956 5.90

19. Nicole Magnussen (RuFV Obere Arlau Sitz Behrendorf) Limited-Edition683 5.80

20. Carl Vico Heinrich (Hamburger Sport-Verein e.V.) Belissimo's Bailey61 5.60

21. Bettina König (RV Alter Eichenhof e.V.) Camaro 137116 5.50

12 Ponyspringprüfung Kl.A*

Preis der Firma Möllers Heuscheune, Weddingstedt

1. Lina Sophie Losse (Pferdezucht- u. RV Luhmühlen e.V.) Mondi Amaro730 0.00 / 56.14P

2. Maja Kozian-Fleck (Kieler Renn- u.RV v.1902) Steendieks Challenger896 0.00 / 65.68P

3. Merle Weber (RV Hoeven e.V.) Dream of you 41,001 0.00 / 66.11P

4. Stella Antonia Farchmin (TSG Westerdeich e.V) Del Janna356 0.00 / 67.52P

5. Hanna Rehpenning (RV Waterkant/Kühlungsborn e.V.) Winchester B 3965 0.00 / 71.01

6. Isabelle Grom (RFV HLG Neustadt e.V.) Amazing 4625 4.00 / 60.81

7. Gesa Dallmeier-Tießen (Ostroher Sportclub e.V. - Reitspart) Jamie 42620 4.00 / 61.03

8. Lina Thiesen (RuFV Obere Arlau Sitz Behrendorf) Cara Sol138 4.00 / 64.41

9. Liev Silja Ströh (Turniergemeinschaft nach Maas) Freienfeldes Pling-Pling Flind487 4.00 / 64.76

10. Anna-Sophia Oeser (Wurster Reitklub e.V.) Don Deluxe RB395 4.00 / 66.03
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11. Marlene Mühlenbeck (RV Rot-Weiss Sollerup-Hünning) Sweet Snail914 4.00 / 70.08

12. Johanna Steen (Garstedt-Ochsenzoller RuFV e.V.) Mein Freund Medicus713 24.00 / 104.08

13 Springponyprüfung Kl.A** 4 - 6 jähr. Sicht. BCh.

Preis des Frahm-Meldestellenservice,Heide

1. Lennard Thomsen (RuFV Obere Arlau Sitz Behrendorf) Maya 389710 7.50P

1. Merle Weber (RV Hoeven e.V.) Dream of you 41,001 7.50P

3. Helene Catharina Schulz (RV Rot-Weiss Sollerup-Hünning) Wiesbylls Dufte Biene963 7.40P

4. Jamie Lee Stehr (RFV Großenwiehe e.V.) Expecto Patronum 3440 7.30P

5. Liev Silja Ströh (Turniergemeinschaft nach Maas) Freienfeldes Ruck-Zuck488 7.20P

5. Anna-Marie Frahm (RFV Kastanienhof e.V) Steendieks Chilli Willi988 7.20P

7. Maja Kozian-Fleck (Kieler Renn- u.RV v.1902) Steendieks Challenger896 7.00

8. Lina Sophie Losse (Pferdezucht- u. RV Luhmühlen e.V.) Mondi Amaro730 6.90

9. Anna-Sophia Oeser (Wurster Reitklub e.V.) Don Deluxe RB395 6.50

10. Stella Antonia Farchmin (TSG Westerdeich e.V) Del Janna356 6.30

10. Liev Silja Ströh (Turniergemeinschaft nach Maas) Freienfeldes Pling-Pling Flind487 6.30

14 Springponyprüfung Kl.L 5 - 6 jähr. Sicht. BCh.

Preis des Frahm-Meldestellenservice, Heide

1. Hanna Rehpenning (RV Waterkant/Kühlungsborn e.V.) Winchester B 3965 8.00P

2. Helene Catharina Schulz (RV Rot-Weiss Sollerup-Hünning) Wiesbylls Dufte Biene963 7.80P

3. Lennard Thomsen (RuFV Obere Arlau Sitz Behrendorf) Maya 389710 7.40P

4. Liev Silja Ströh (Turniergemeinschaft nach Maas) Freienfeldes Ruck-Zuck488 0.00P

15 Springpferdeprüfung Kl.A* 4 - 6 jähr. gem. LPO

Preis der Firma Handwerk-Rundum-Service, Weddingstedt

1. Mads Laffrenzen (RFV Mildstedt u.U.) Halona 6551 8.80P

2. Lea Schnepel (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Cookie BM290 8.30P

3. Cedric Becat (Fehmarnscher Ringreiterverein e.V.) Icadali - R598 8.20P

4. Nina Weck (RuFV Hanerau-Hademarschen u.Umg.eV) Kisses640 8.10P

5. Maximilian Gräfe (RV Schwentinental eV) Cece MB204 8.00P

6. Maximilian Gräfe (RV Schwentinental eV) Questos803 7.70P

7. Eike Hansen (RuFV Obere Arlau Sitz Behrendorf) Kaja 73628 7.50P

8. Gordon Paulsen (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Casanova 570166 7.40P

8. Anne Petersen (RuFV Obere Arlau Sitz Behrendorf) Cascadero 11170 7.40P

10. Luisa Marie Losse (Pferdezucht- u. RV Luhmühlen e.V.) High Speed 10583 7.30P

10. Elisa Sanmann (Pferdesport im Mittelpunkt Nortorf) Isabelle 52613 7.30P

12. Laney Spiko (RFV Kisdorf Henstedt-Ulzburg u.U.e.) Blockbuster XL77 7.20

13. Sylvia Gregersen (RuFV Südtondern e.V. Leck) Charlie Go217 7.10

14. Martje Dreessen (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Chloe 46239 7.00

15. Johanna Steen (Garstedt-Ochsenzoller RuFV e.V.) Con Claro272 6.80

16. Levke Beye (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Nathan 261746 6.70

17. Christoph Rohde (RuFV Krempel/Lunden e.V.) Contori285 6.60

18. Hendrik Hansen (RuFV Obere Arlau Sitz Behrendorf) Forrido VA1,007 6.50

19. Patrik Sillo (Reit- u.Fahrverein Germ. Marne) Ishani 8615 6.40

20. Kristina Spangenberg (RSV Hüttener Berge) Greece 6534 6.30

20. Anna-Lara Tauscher (RFV HLG Neustadt e.V.) Lärchennacht1,002 6.30

20. Gordon Paulsen (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Jayna MM1,003 6.30

23. Kai Thomsen (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Instagramy610 6.20

24. Lydia-Larissa Bauschke (RFV Tellingstedt) Galano Camaro500 6.00

24. Jennifer Crone (RuFV von Elmshorn u.Umg. e.V.) Impress yourself604 6.00

26. Marleen Mary-Ann Lucht-Dreeßen (RV St. Peter-Ording e.V.) Corbien296 5.50

27. Timo Zenke (RuFV Kropp) Qubert798 5.20

28. Tanja Bendschneider (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Del Kari357 0.00

16 Springpferdeprfg. Kl.A**  4 - 6 jähr.

Preis der Firma Elktrotechnik Karstens u. Struve, Weddingstedt

1. Maximilian Gräfe (RV Schwentinental eV) Questos803 8.30P

2. Lea Schnepel (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Cookie BM290 8.10P

3. Gordon Paulsen (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Casanova 570166 8.00P

4. Gordon Paulsen (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Jayna MM1,003 7.90P

5. Katharina Först (RuFV Kremperheide/Krempe u. Umg.e.V) Unique 128934 7.70P

6. Nina Weck (RuFV Hanerau-Hademarschen u.Umg.eV) Cestelle208 7.60P

7. Cedric Becat (Fehmarnscher Ringreiterverein e.V.) Icadali - R598 7.50P

8. Maximilian Gräfe (RV Schwentinental eV) Cece MB204 7.40P

9. Ulrich Rodde (RFV Felm u.U.e.V.) Cayadino201 7.30P

10. Martje Dreessen (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Chloe 46239 7.20P

11. Anne Petersen (RuFV Obere Arlau Sitz Behrendorf) Cascadero 11170 7.10
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11. Marten Gehrke (RTC Ditmarsia e.V.) Dacido327 7.10

11. Jennifer Crone (RuFV von Elmshorn u.Umg. e.V.) Impress yourself604 7.10

14. Sylvia Gregersen (RuFV Südtondern e.V. Leck) Charlie Go217 7.00

14. Nina Weck (RuFV Hanerau-Hademarschen u.Umg.eV) Kisses640 7.00

16. Mads Laffrenzen (RFV Mildstedt u.U.) Halona 6551 6.90

16. Elisa Sanmann (Pferdesport im Mittelpunkt Nortorf) Isabelle 52613 6.90

18. Luisa Marie Losse (Pferdezucht- u. RV Luhmühlen e.V.) High Speed 10583 6.80

19. Laney Spiko (RFV Kisdorf Henstedt-Ulzburg u.U.e.) Blockbuster XL77 6.70

20. Kai Thomsen (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Damaro 4333 6.50

21. Hella Jensen (RFV Großenwiehe e.V.) Benno 17372 6.40

22. Christoph Rohde (RuFV Krempel/Lunden e.V.) Contori285 6.30

22. Eike Hansen (RuFV Obere Arlau Sitz Behrendorf) Kaja 73628 6.30

24. Lydia-Larissa Bauschke (RFV Tellingstedt) Galano Camaro500 5.50

25. Inga Sievers (Ring-,Reit-u.Fahrverein Österdörfer) Cantona 17131 0.00

25. Marleen Mary-Ann Lucht-Dreeßen (RV St. Peter-Ording e.V.) Corbien296 0.00

17 Springpferdeprfg. Kl.L 5 - 7 jähr.

Preis des Reitstall Werner Busse, Heide

1. Nina Weck (RuFV Hanerau-Hademarschen u.Umg.eV) Cestelle208 8.60P

2. Katharina Först (RuFV Kremperheide/Krempe u. Umg.e.V) Unique 128934 8.40P

3. Patrik Sillo (Reit- u.Fahrverein Germ. Marne) Verdi's Daughter W944 8.20P

4. Karl-Friedrich Matthiessen (RV Süderholm e.V.) Czàcoeur de L'été M320 8.00P

5. Gina Felgendreher (RV Dobersdorf-Schönkirchen u.Umg.e.) Grille 102545 7.80P

6. Stella Antonia Farchmin (TSG Westerdeich e.V) Santiano 56839 7.70P

7. Gordon Paulsen (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Damian 57334 7.60P

8. Nora Schmidt (Reitgemeinschaft Hof Westensee e.V.) Carrie 23158 7.50

9. Maximilian Gräfe (RV Schwentinental eV) Caspian P180 7.30

10. Heiner Losse (RV Breitenburg e.V.) Lazy Clara670 7.20

11. Patrik Sillo (Reit- u.Fahrverein Germ. Marne) Titus Talou925 7.10

12. Marten Gehrke (RTC Ditmarsia e.V.) Dacido327 6.90

13. Silke Thomsen (RuFV Obere Arlau Sitz Behrendorf) Blomster78 6.50

14. Hella Jensen (RFV Großenwiehe e.V.) Benno 17372 6.00

15. Jenni Elo (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Gin Tonic 165513 5.80

16. Inga Sievers (Ring-,Reit-u.Fahrverein Österdörfer) Cantona 17131 5.70

16. Kai Thomsen (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Damaro 4333 5.70

18. Kai Thomsen (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Carlingten151 0.00

18. Fabian Gericke (RV St. Peter-Ording e.V.) Georgia 210510 0.00

18. Karl-Friedrich Matthiessen (RV Süderholm e.V.) Gypsy M548 0.00

18. Nico Jensen (Ostermooringer RFV e.V.) Holly J589 0.00

18 Springpferdeprüfung Kl.M* 5 - 7 jähr.

Preis der Jana Witthinrich & Marten Gehrke, Warwerort und

Jessica Christiansen Pferdeosteopathie und Pferdephysiotherapie

Weddingstedt

1. Luisa Marie Losse (Pferdezucht- u. RV Luhmühlen e.V.) Gajora499 8.20P

2. Nora Schmidt (Reitgemeinschaft Hof Westensee e.V.) Carrie 23158 8.00P

3. Gordon Paulsen (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Damian 57334 7.50P

4. Stella Antonia Farchmin (TSG Westerdeich e.V) Santiano 56839 7.30P

5. Karl-Friedrich Matthiessen (RV Süderholm e.V.) Czàcoeur de L'été M320 7.20

6. Sofie Schacht (RTC Ditmarsia e.V.) Bonita 53085 7.10

7. Charlotte-Christine Hahn (Nordd.u.Flottbeker RV) Corlboy298 6.80

8. Silke Thomsen (RuFV Obere Arlau Sitz Behrendorf) Blomster78 6.50

19 Youngster-Springprüfung Kl.L 6 - 8 jähr.

Preis der Familie Schacht, Lunden

1. Stella-Marie Clausen (RuFV Obere Arlau Sitz Behrendorf) Gasira 5505 0.00 / 62.65P

2. Luisa Marie Losse (Pferdezucht- u. RV Luhmühlen e.V.) Gajora499 0.00 / 63.66P

3. Samantha Josephine Schade (I.VRV Sieverstedt e.V.) Helena 286568 0.00 / 63.96P

4. Anna Wessien (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Gina 1850515 0.00 / 64.95P

5. Gordon Paulsen (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Tribbel White1,004 0.00 / 67.91P

6. Cedric Becat (Fehmarnscher Ringreiterverein e.V.) Cool Girl MJ293 0.00 / 68.68P

7. Maximilian Gräfe (RV Schwentinental eV) Caspian P180 0.00 / 71.56

8. Mika Matthias Sternberg (Allg.RFV Ahrenlohe e.V) Friday for Future 2490 4.00 / 65.18

9. Jenni Elo (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Gin Tonic 165513 4.00 / 65.19

10. Gordon Paulsen (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Corduba1,005 4.00 / 67.21

11. Beate Tetens (RFV Eiderstedt e.V.) Chico 979234 4.00 / 67.86

12. Natalia Stecher (RTC Ditmarsia e.V.) Brentano 4889 4.00 / 69.44

13. Sina Behrend (RuFV Obere Arlau Sitz Behrendorf) Elektra 181426 4.00 / 69.74

14. Jana Dingebauer (TG Stall Wollersum e.V.) Canteria130 8.00 / 63.17

15. Kai Thomsen (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Carlingten151 8.00 / 64.59

5



Stand: 18.07.2021 / 20:14:00

Ergebnisübersicht: Heider Sommer 2021 [272129003] 16.07.2021 - 18.07.2021

16. Lotta Kluczynski (RFV Kollmar e.V.) Famous Frieda 3445 20.00 / 89.30

20 Youngster-Springprüfung Kl.M* 6 - 8 jähr.

Preis der TEAM - Tankstellen, Heide

1. Sina Behrend (RuFV Obere Arlau Sitz Behrendorf) Elektra 181426 0.00 / 72.38P

2. Stella-Marie Clausen (RuFV Obere Arlau Sitz Behrendorf) Gasira 5505 0.00 / 73.12P

3. Anna Wessien (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Gina 1850515 0.00 / 76.96P

4. Natalia Stecher (RTC Ditmarsia e.V.) Brentano 4889 1.00 / 80.19P

5. Lotta Kluczynski (RFV Kollmar e.V.) Famous Frieda 3445 4.00 / 63.63

6. Samantha Josephine Schade (I.VRV Sieverstedt e.V.) Corsar 44306 4.00 / 73.10

7. Mika Matthias Sternberg (Allg.RFV Ahrenlohe e.V) Friday for Future 2490 4.00 / 75.40

8. Charlotte-Christine Hahn (Nordd.u.Flottbeker RV) Corlboy298 11.00 / 86.39

21 Stilspringprüfung Kl.A* LK 5 - 6

Preis des Reitsportfachgeschäft Küstenpferd, Heide

1. Nis-Oke Sachau-Tinney (RTC Ditmarsia e.V.) Astek Ventura40 8.00P

2. Leni Soline Dreist (RFV HLG Neustadt e.V.) Steendieks Challenger896 7.90P

3. Mona Schnepel (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Karla BM634 7.80P

4. Rosalie Ehlers (RFV Tellingstedt) Aaliyah 113 7.70P

4. Charlotte Luise von Horsten (RV Frisia e.V. Friedrichskoog) Narsil 3745 7.70P

6. Andra-Sophie Lorentz (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Marylin 34709 7.60P

7. Ruth Marie Otto (RV St. Peter-Ording e.V.) Chin Chino 3236 7.50P

8. Annika Bachner (Pferdesport im Mittelpunkt Nortorf) Ivano 7617 7.40P

9. Lissa Wähling (RFV Eichengrund-Lentföhrden) Catching the Sun193 7.30P

10. Meike Sophie Adam (RFV Mildstedt u.U.) Steendieks Antigone892 7.20P

11. Mette von Kampen (TSG Westerdeich e.V) Diamant 587376 7.10P

11. Nele Schulz (RSG Team Meierhofsland) Saphira Vee Deluxe840 7.10P

11. Josefine Jacobs (RV Frisia e.V. Friedrichskoog) Zakiya 3970 7.10P

14. Emma Bols (RV Concordia Dingerdonn u) Bella Italia 665 7.00P

14. Nele Henschke (RuFV Hanerau-Hademarschen u.Umg.eV) Njulius756 7.00P

14. Rike Nienhüser (RTC Ditmarsia e.V.) Sir Diddymus872 7.00P

17. Toni Spring (RSG Volkerswurth eV) Cariano 4142 6.90

17. Laura Hartmann (Reit- u.Fahrverein Germ. Marne) Claire de Lune 29252 6.90

17. Nathalie Tamschick (RuFV von Elmshorn u.Umg. e.V.) Divarada T389 6.90

20. Laura Hartmann (Reit- u.Fahrverein Germ. Marne) Casparino 3178 6.80

21. Maja Aßler (RuFV Kropp) Cuba Libre 65316 6.60

21. Antonia Struve (RuFV von Elmshorn u.Umg. e.V.) San Remo 106836 6.60

23. Friederike Frohberg (RTC Ditmarsia e.V.) Chakalaka 2212 6.50

23. Gwen Hechmann (RuFV Krempel/Lunden e.V.) Chloe 43238 6.50

23. Maja Aßler (RuFV Kropp) Mira 710721 6.50

26. Julia Siegmund (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Amadeus 97923 6.30

26. Jule-Marie Erichsen (RuFV Obere Arlau Sitz Behrendorf) Trine 21929 6.30

28. Birte Beye (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Castro 42189 6.20

29. Mailin Petermann (RuFV Obere Arlau Sitz Behrendorf) Carla 193148 5.90

30. Ariane Kohls (RTC Ditmarsia e.V.) Lighty679 5.50

31. Sophie Willer (RFV Bad Segeberg u.U.e.V.) Gintano 19518 5.30

32. Lars Wiedemann (I.VRV Sieverstedt e.V.) Bamboo 951 0.00

32. Ann-Christine Meister (RV Frisia e.V. Friedrichskoog) Crazy-Caspar312 0.00

32. Henrike Marten (Turniergemeinschaft nach Maas) Emilia B429 0.00

32. Jolina-Zoé Wolters (RuFV von Elmshorn u.Umg. e.V.) Petit Rock the Moment780 0.00

22 Stilspringprüfung Kl.A** LK 3 - 5

Preis des Böckmann-Center Schümann, Heide

1. Malena Jacobsen (RFV Wilhelminenhof Ladelund e.V.) Cookie 86288 8.20P

2. Gina Felgendreher (RV Dobersdorf-Schönkirchen u.Umg.e.) Grille 102545 8.10P

3. Berit Schulz (RFV Felm u.U.e.V.) Caja 43101 8.00P

3. Annika Bachner (Pferdesport im Mittelpunkt Nortorf) Ivano 7617 8.00P

5. Lina Sophie Losse (Pferdezucht- u. RV Luhmühlen e.V.) Claas Rune251 7.90P

6. Luisa Marie Losse (Pferdezucht- u. RV Luhmühlen e.V.) Alula 222 7.80P

6. Jessica Freund (RG Gut Neu Nordsee e.V.) Cool Casparia SKR291 7.80P

8. Lia-Marieke Rackow (RFV Mildstedt u.U.) Chambertin's Charlie214 7.60P

9. Luisa Schwieder (RTC Ditmarsia e.V.) Fine Selection 3467 7.50P

10. Jette-Marie Greve (RuFV Kropp) Cuba Libre 65316 7.40P

11. Nina Lena Göres (Rantrumer RV e.V.) Summernight 3910 7.30P

12. Sylvia Gregersen (RuFV Südtondern e.V. Leck) Lora P.M.S.692 7.20P

13. Lara Martens (RFV Eiderstedt e.V.) Carrero 3157 7.00

13. Klara Rahnfeld (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Tamina 116919 7.00

15. Angela Kaun (RV Süderlügum e.V.) Urasco935 6.90

16. Cathérine Mariel Schiele (RFV Stall Moorhof e.V.) Caya 54200 6.80

16. Anika Harms (Reit- u.Fahrverein Germ. Marne) Laretino 4660 6.80
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18. Nina Lena Göres (Rantrumer RV e.V.) Estelle 83438 6.70

18. Jos Gerrit Muffels (RuFV von Elmshorn u.Umg. e.V.) Fernanda 24458 6.70

20. Kirsten Struve (RTC Ditmarsia e.V.) Naduno744 6.60

21. Pia Anneke Bendixen (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Pasadena 214770 6.50

22. Lena Gottron (Ostroher Sportclub e.V. - Reitspart) Hermes Go576 6.40

23. Christopher Matzick (Pony- u. Reitclub Heide e.V.) Karmina H-R635 6.30

24. Janine Münch (SZ Ohrstedt - Reitsparte) Carstenson160 6.20

25. Ariane Kohls (RTC Ditmarsia e.V.) Lighty679 6.10

26. Lale-Ann Sassowski (Ostroher Sportclub e.V. - Reitspart) Caspari Sun 2177 6.00

27. Martina Bruhn (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Classic Girl 32255 5.40

28. Markus Stotzem (Ostroher Sportclub e.V. - Reitspart) Diacorrado375 0.00

28. Fabian Gericke (RV St. Peter-Ording e.V.) Georgia 210510 0.00

23 Springprüfung Kl. A** Einlaufprüfung zu PrfgNr. 26

Preis des Strandkorb King, Heide

1. Rieke Alina Schmidt (RuFV Krempel/Lunden e.V.) Capabana133 0.00 / 52.04P

2. Lia-Marieke Rackow (RFV Mildstedt u.U.) Chambertin's Charlie214 0.00 / 52.71P

3. Lucy Carija (Turniergemeinschaft nach Maas) Baileys 11445 0.00 / 55.00P

4. Alea Merz (RuFV Hanerau-Hademarschen u.Umg.eV) Cristrose313 0.00 / 55.76P

5. Aleta Amalia Olearius (RV Am Wittensee) Chronos 27243 0.00 / 62.74P

5. Ricarda Behrend (Ostermooringer RFV e.V.) Lenox 43675 0.00 / 62.74P

7. Celin Wachsmuth (Ostermooringer RFV e.V.) Quintano 49805 0.00 / 62.92P

8. Mia Charlize Salto (RuFV Nutteln u.U. eV) Eyvette442 0.00 / 63.60P

9. Sophia Busch (RV Tangstedt e.V.) Pintoso989 0.00 / 63.86

10. Ruth Marie Otto (RV St. Peter-Ording e.V.) Chin Chino 3236 0.00 / 64.19

11. Stina Ehrlich (RuFV Kropp) Can't tell122 0.00 / 67.97

12. Kim Leonie Albrecht (I.VRV Sieverstedt e.V.) Capri 120135 0.00 / 71.91

13. Jonna-Marie Brodersen (PSG Hörup u.Umg.) Gila 59512 0.00 / 71.94

14. Greta Dreessen (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Corracella305 0.00 / 72.31

15. Nele Jensen (RFV Rund um den Stollberg) Christiano 5242 4.00 / 64.46

16. Nis-Oke Sachau-Tinney (RTC Ditmarsia e.V.) Astek Ventura40 4.00 / 68.85

17. Mia Charlize Salto (RuFV Nutteln u.U. eV) Helene 38570 4.00 / 70.30

18. Emma Ehlers (RuFV Hanerau-Hademarschen u.Umg.eV) Numantia759 4.00 / 70.90

19. Emmy Janßen (Reit- u.Fahrverein Germ. Marne) Ludo D699 5.00 / 80.31

20. Emmy Janßen (Reit- u.Fahrverein Germ. Marne) C-Herzelein J95 8.00 / 61.57

21. Cedric Groth (Turniergemeinschaft nach Maas) Amalfi 2124 8.00 / 74.19

22. Aleta Amalia Olearius (RV Am Wittensee) Lavalier669 26.00 / 114.44

24 Stilspringprüfung Kl.A** LK 4 - 5

Preis der Firma Elektrotechnik Karstens u. Struve, Weddingstedt

1. Lia-Marieke Rackow (RFV Mildstedt u.U.) Chambertin's Charlie214 7.80P

2. Enrike Carolin Schäfer (RV St. Peter-Ording e.V.) Derby Day370 7.70P

3. Karina Rehder (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Cheeko 3224 7.60P

3. Nina Lena Göres (Rantrumer RV e.V.) Landana 20655 7.60P

5. Kristin Bartels (TRSG Martinshof e.V) Pepina 50772 7.30P

6. Janna Milena Schröder (RFV Mildstedt u.U.) Elfriede 17427 7.20P

6. Fenja Fuhlendorf (RuFV Neuengörs u. Umg. e.V.) Hohenschmarks Tabytha587 7.20P

8. Christopher Matzick (Pony- u. Reitclub Heide e.V.) Karmina H-R635 7.10P

9. Cathérine Mariel Schiele (RFV Stall Moorhof e.V.) Caya 54200 7.00P

10. Hanne Dattner (RuFV Nutteln u.U. eV) Dawinya351 6.80

11. Ruth Marie Otto (RV St. Peter-Ording e.V.) Chin Chino 3236 6.70

12. Sonja Graw-Pörksen (PSV Am Pool Weddingstedt eV) Komm nu641 6.60

13. Nis-Oke Sachau-Tinney (RTC Ditmarsia e.V.) Astek Ventura40 6.50

13. Lale-Ann Sassowski (Ostroher Sportclub e.V. - Reitspart) Caspari Sun 2177 6.50

13. Antonia Struve (RuFV von Elmshorn u.Umg. e.V.) San Remo 106836 6.50

16. Mona Schnepel (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Karla BM634 6.40

17. Luisa Schwieder (RTC Ditmarsia e.V.) Fine Selection 3467 6.30

18. Meike Ritter (RuFV Nutteln u.U. eV) Diarano 3383 6.10

19. Cedric Groth (Turniergemeinschaft nach Maas) Amalfi 2124 5.80

20. Julia Wichers (RuFV Nutteln u.U. eV) My Happy Girl741 5.70

21. Dana Janica Gottschalk (Ostroher Sportclub e.V. - Reitspart) Monday's Marlon729 5.50

22. Lissa Wähling (RFV Eichengrund-Lentföhrden) Catching the Sun193 5.00

22. Rike Nienhüser (RTC Ditmarsia e.V.) Sir Diddymus872 5.00

24. Jandina Prigge (RuFV Nutteln u.U. eV) Casquar 3181 0.00

24. Greta Dreessen (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Corracella305 0.00

25 Zwei-Phasen-Springprfg.Kl.A* LK 5 - 6

Preis der Stadtwerke Heide

1. Luisa Schwieder (RTC Ditmarsia e.V.) Fine Selection 3467 *0.00 / 27.55P

2. Lia-Marieke Rackow (RFV Mildstedt u.U.) Chambertin's Charlie214 *0.00 / 28.43P
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3. Gwen Hechmann (RuFV Krempel/Lunden e.V.) Chloe 43238 *0.00 / 29.24P

4. Greta Dreessen (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Corracella305 *0.00 / 32.77P

5. Emma Bols (RV Concordia Dingerdonn u) Bella Italia 665 *0.00 / 32.94P

6. Henrike Marten (Turniergemeinschaft nach Maas) Emilia B429 *0.00 / 35.34P

7. Andra-Sophie Lorentz (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Marylin 34709 *0.00 / 35.67P

8. Meike Sophie Adam (RFV Mildstedt u.U.) Steendieks Antigone892 *0.00 / 37.77P

9. Nis-Oke Sachau-Tinney (RTC Ditmarsia e.V.) Astek Ventura40 *4.00 / 35.51P

10. Janna Milena Schröder (RFV Mildstedt u.U.) Elfriede 17427 *4.00 / 38.01P

11. Julia Wichers (RuFV Nutteln u.U. eV) My Happy Girl741 4.00 / 46.74P

12. Gesa Dallmeier-Tießen (Ostroher Sportclub e.V. - Reitspart) Franka 173484 4.00 / 47.24P

13. Nele Schulz (RSG Team Meierhofsland) Saphira Vee Deluxe840 4.00 / 47.34P

14. Maja Aßler (RuFV Kropp) Mira 710721 4.00 / 47.98P

15. Leni Hansen (RTC Ditmarsia e.V.) Cherry-Kiss227 4.00 / 48.38

16. Ariane Kohls (RTC Ditmarsia e.V.) Lighty679 4.00 / 48.70

17. Friederike Frohberg (RTC Ditmarsia e.V.) Chakalaka 2212 4.00 / 49.01

18. Toni Spring (RSG Volkerswurth eV) Cariano 4142 4.00 / 49.59

19. Mailin Petermann (RuFV Obere Arlau Sitz Behrendorf) Carla 193148 4.00 / 50.80

20. Laura Hartmann (Reit- u.Fahrverein Germ. Marne) Claire de Lune 29252 4.00 / 50.83

21. Lale-Ann Sassowski (Ostroher Sportclub e.V. - Reitspart) Caspari Sun 2177 4.00 / 51.22

22. Jule-Marie Erichsen (RuFV Obere Arlau Sitz Behrendorf) Trine 21929 4.00 / 51.83

23. Cedric Groth (Turniergemeinschaft nach Maas) Amalfi 2124 4.00 / 51.92

24. Rosalie Ehlers (RFV Tellingstedt) Aaliyah 113 4.00 / 52.58

25. Meike Ritter (RuFV Nutteln u.U. eV) Diarano 3383 4.00 / 52.79

26. Lars Wiedemann (I.VRV Sieverstedt e.V.) Bamboo 951 4.00 / 56.32

27. Jolina-Zoé Wolters (RuFV von Elmshorn u.Umg. e.V.) Petit Rock the Moment780 4.00 / 60.00

28. Sonja Graw-Pörksen (PSV Am Pool Weddingstedt eV) Komm nu641 4.00 / 61.18

29. Kirsten Struve (RTC Ditmarsia e.V.) Naduno744 5.00 / 64.04

30. Jessica Lorentsen (RG Hof Bornbrook e.V.) Faktors Fee444 6.00 / 66.20

31. Josefine Jacobs (RV Frisia e.V. Friedrichskoog) Zakiya 3970 8.00 / 50.72

32. Laura Hartmann (Reit- u.Fahrverein Germ. Marne) Casparino 3178 8.00 / 52.97

32. Christopher Matzick (Pony- u. Reitclub Heide e.V.) Karmina H-R635 8.00 / 52.97

34. Nina Lena Göres (Rantrumer RV e.V.) Landana 20655 8.00 / 58.13

35. Ann-Christine Meister (RV Frisia e.V. Friedrichskoog) Crazy-Caspar312 9.00 / 62.61

36. Jandina Prigge (RuFV Nutteln u.U. eV) Casquar 3181 12.00 / 56.51

37. Dana Janica Gottschalk (Ostroher Sportclub e.V. - Reitspart) Monday's Marlon729 16.00 / 51.65

38. Cora Wichmann (TSV Breiholz e.V.v.1920 Sp.Reiten) Dustin 265418 18.00 / 83.73

39. Inga Johannsen (RFV Wilhelminenhof Ladelund e.V.) Greta J540 22.00 / 99.70

26 Stilspringprüfung Kl.L LK 4 + 5 Jun.

Qualif. zum LVM- Cup

Preis des Landwirtschaftlichen Versicherungsverein Münster

1. Jonna-Marie Brodersen (PSG Hörup u.Umg.) Gila 59512 8.30P

2. Lennard Thomsen (RuFV Obere Arlau Sitz Behrendorf) Petit Dechantee776 8.20P

3. Samantha Josephine Schade (I.VRV Sieverstedt e.V.) Helena 286568 8.10P

4. Klara Rahnfeld (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Erbse J436 8.00P

5. Rieke Alina Schmidt (RuFV Krempel/Lunden e.V.) Capabana133 7.90P

6. Lena Adela Scheel (Probsteier RV e.V. Schönberg) Ginella 40516 7.70P

7. Lia-Marieke Rackow (RFV Mildstedt u.U.) Chambertin's Charlie214 7.60P

7. Mia Charlize Salto (RuFV Nutteln u.U. eV) Eyvette442 7.60P

9. Aleta Amalia Olearius (RV Am Wittensee) Chronos 27243 7.50P

9. Samantha Josephine Schade (I.VRV Sieverstedt e.V.) Corsar 44306 7.50P

11. Lucy Carija (Turniergemeinschaft nach Maas) Baileys 11445 7.40

11. Stina Ehrlich (RuFV Kropp) Can't tell122 7.40

13. Hennes Mühlenbeck (PSG Jägerkrug) Adwiga M8 7.30

13. Sophia Busch (RV Tangstedt e.V.) Pintoso989 7.30

15. Sofie Schacht (RTC Ditmarsia e.V.) Bonita 53085 7.20

15. Stina Ehrlich (RuFV Kropp) C'est Luna93 7.20

15. Klara Rahnfeld (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Tamina 116919 7.20

18. Nele Jensen (RFV Rund um den Stollberg) Christiano 5242 7.10

19. Hennes Mühlenbeck (PSG Jägerkrug) Eyes are Sexy M441 6.80

20. Emma Ehlers (RuFV Hanerau-Hademarschen u.Umg.eV) Numantia759 6.70

21. Alea Merz (RuFV Hanerau-Hademarschen u.Umg.eV) Cristrose313 6.50

22. Mia Charlize Salto (RuFV Nutteln u.U. eV) Helene 38570 6.30

23. Cedric Groth (Turniergemeinschaft nach Maas) Amalfi 2124 6.10

24. Ricarda Behrend (Ostermooringer RFV e.V.) Lenox 43675 5.30

25. Kim Leonie Albrecht (I.VRV Sieverstedt e.V.) Capri 120135 5.00

26. Aleta Amalia Olearius (RV Am Wittensee) Lavalier669 0.00

27 Stilspringprüfung Kl.L LK 3 - 5

Preis der Firma Jens Möller, erd- u. Tiefbau, Hemmingstedt

1. Katharina Först (RuFV Kremperheide/Krempe u. Umg.e.V) Unique 128934 8.40P
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Stand: 18.07.2021 / 20:14:00

Ergebnisübersicht: Heider Sommer 2021 [272129003] 16.07.2021 - 18.07.2021

2. Fabian Gericke (RV St. Peter-Ording e.V.) Chacoon 3210 8.20P

3. Meike Lamottke (RFV Höllnhof e.V.Schülp) Hagrano P.M.S550 8.00P

4. Mareike Loop (RFV Husberg u.U.e.V.) Connex 9278 7.90P

5. Gina Felgendreher (RV Dobersdorf-Schönkirchen u.Umg.e.) Grille 102545 7.80P

6. Marleen Mary-Ann Lucht-Dreeßen (RV St. Peter-Ording e.V.) Maybe 108711 7.60P

6. Klara Rahnfeld (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Tamina 116919 7.60P

8. Luisa Schwieder (RTC Ditmarsia e.V.) Fine Selection 3467 7.50P

8. Natalie Peters (RV Breitenburg e.V.) Zoe 48972 7.50P

10. Lena Nottelmann (Ring-,Reit-u.Fahrverein Österdörfer) Castalino185 7.40P

10. Lina Thiesen (RuFV Obere Arlau Sitz Behrendorf) Chiara 310231 7.40P

10. Bianca Steffen (RV Dobersdorf-Schönkirchen u.Umg.e.) Fly Lillith479 7.40P

13. Svenja Rook (RuFV von Elmshorn u.Umg. e.V.) Cadora Mad Jo97 7.20

14. Luisa Marie Losse (Pferdezucht- u. RV Luhmühlen e.V.) Alula 222 7.10

15. Cathérine Mariel Schiele (RFV Stall Moorhof e.V.) Caya 54200 7.00

15. Lina Sophie Losse (Pferdezucht- u. RV Luhmühlen e.V.) Lazy Lümmel671 7.00

17. Martina Bruhn (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Classic Girl 32255 6.90

18. Lea Marxsen (RSG Hohe Geest e.V.) Fiana 14460 6.80

18. Daniel Gulgans (RV Frisia e.V. Friedrichskoog) Kash Junior F636 6.80

20. Jessica Freund (RG Gut Neu Nordsee e.V.) Cool Casparia SKR291 6.60

21. Silas Sierks (RSG Volkerswurth eV) Carlson 128154 6.50

22. Ava Schmidt (RFV HLG Neustadt e.V.) Celeja205 6.40

23. Maje Spehr (RG Gut Neu Nordsee e.V.) Cascorbino174 6.00

24. Anika Harms (Reit- u.Fahrverein Germ. Marne) Laretino 4660 5.90

25. Berit Schulz (RFV Felm u.U.e.V.) Caja 43101 5.80

26. Stephanie Franke (RFV Lensahn e.V.) Curly Sue 215318 0.00

26. Sylvia Gregersen (RuFV Südtondern e.V. Leck) Lora P.M.S.692 0.00

26. Kirsten Struve (RTC Ditmarsia e.V.) Naduno744 0.00

28 Springprfg.m.steigenden Anforderungen Kl.L

Preis der Firma Uhl Trucks, Hemmingstedt

1. Martje Dreessen (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Cayo 6202 0.00 / 55.42P

2. Julia Reese (RuFV Südtondern e.V. Leck) Victoria S946 0.00 / 56.93P

3. Hennes Mühlenbeck (PSG Jägerkrug) Lord Jägerkrug M694 0.00 / 57.60P

4. Dietrich Burmeister (RFV Lensahn e.V.) Charly-Brown 14221 0.00 / 58.45P

5. Martine Wichmann (RFV Borgstedt u.U.e.V.) Aimée H10 0.00 / 58.83P

6. Silas Sierks (RSG Volkerswurth eV) Dorofee N404 0.00 / 60.04P

7. Natalie Peters (RV Breitenburg e.V.) Zoe 48972 0.00 / 60.93P

8. Hanna Rathmann (RFV Eiderstedt e.V.) Cavas199 0.00 / 62.05P

9. Heinz-Ingo Hirrle (Fehmarnscher Ringreiterverein e.V.) Svorre998 0.00 / 66.25

10. Ann-Sophie Günther (RuFV Kropp) Mister Monk 2725 0.00 / 66.89

11. Lena Nottelmann (Ring-,Reit-u.Fahrverein Österdörfer) Castalino185 0.00 / 70.74

12. Katharina Reese (RuFV Südtondern e.V. Leck) Nekton's Nonstop747 4.00 / 59.88

13. Levke Beye (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Castro 42189 4.00 / 63.27

14. Wienke Paulsen (RuFV Obere Arlau Sitz Behrendorf) Cascada ZP169 4.00 / 63.47

15. Mareike Loop (RFV Husberg u.U.e.V.) Connex 9278 4.00 / 64.10

16. Eike Bollmann-Paulsen (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Chester BM228 4.00 / 65.71

17. Doris Petersen (RuFV Südtondern e.V. Leck) Cormento PP299 4.00 / 67.39

18. Katrin Möller (Reit- u.Fahrv.Bordesholm u.U.eV) Cinzano's Ginger249 4.00 / 67.65

19. Lea Schnepel (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Karla BM634 8.00 / 65.60

20. Andre Arns (RFV Fröhberg) Conley A276 8.00 / 71.49

21. Alexander Poltrock (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Christalline240 8.00 / 73.50

22. Carsten Gottron (Ostroher Sportclub e.V. - Reitspart) Franka 173484 20.00 / 67.45

29 Punktespringprüfung Kl.L LK 3 - 5

Preis der Firma Elektrotechnik Karstens u. Struve, Weddingstedt

1. Julia Reese (RuFV Südtondern e.V. Leck) Victoria S946 65.00 / 50.79P

2. Kevin Much (RuFV Nutteln u.U. eV) Cayuse 6203 65.00 / 53.43P

3. Kai Jonny Herrmann (Pony- u. Reitclub Heide e.V.) Cash 203175 65.00 / 53.99P

4. Kai Jonny Herrmann (Pony- u. Reitclub Heide e.V.) Baloubea 250 65.00 / 54.16P

5. Rieke Alina Schmidt (RuFV Krempel/Lunden e.V.) Capabana133 65.00 / 54.46P

6. Kevin Much (RuFV Nutteln u.U. eV) Cassirado 6184 65.00 / 54.91P

7. Dörte Junge-Moldaenke (RFSch Kellinghusen u.U.e.V.) Dyleen 2419 65.00 / 56.77P

8. Meike Lamottke (RFV Höllnhof e.V.Schülp) Hagrano P.M.S550 65.00 / 57.77P

9. Angela Kaun (RV Süderlügum e.V.) Urasco935 65.00 / 66.78P

10. Carsten Gottron (Ostroher Sportclub e.V. - Reitspart) Franka 173484 62.00 / 64.43P

11. Katharina Block (RTC Ditmarsia e.V.) Sharon 164863 61.00 / 62.50P

12. Hennes Mühlenbeck (PSG Jägerkrug) Lord Jägerkrug M694 61.00 / 63.85

13. Ava Schmidt (RFV HLG Neustadt e.V.) Celeja205 61.00 / 67.47

14. Silas Sierks (RSG Volkerswurth eV) Carlson 128154 61.00 / 71.56

15. Doris Petersen (RuFV Südtondern e.V. Leck) Cormento PP299 61.00 / 76.79

16. Dörte Junge-Moldaenke (RFSch Kellinghusen u.U.e.V.) Belle Betise66 60.00 / 54.63
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Stand: 18.07.2021 / 20:14:00

Ergebnisübersicht: Heider Sommer 2021 [272129003] 16.07.2021 - 18.07.2021

17. Ann-Sophie Günther (RuFV Kropp) Mister Monk 2725 58.00 / 73.24

18. Deike Block (RTC Ditmarsia e.V.) Carina Sofia146 56.00 / 59.90

19. Marleen Mary-Ann Lucht-Dreeßen (RV St. Peter-Ording e.V.) Maybe 108711 45.00 / 54.59

20. Andre Arns (RFV Fröhberg) Conley A276 45.00 / 57.68

21. Fabian Gericke (RV St. Peter-Ording e.V.) Chacoon 3210 42.00 / 57.69

22. Nico Gotthard (RuFV Nutteln u.U. eV) Cascada F168 31.00 / 63.19

23. Lea Marxsen (RSG Hohe Geest e.V.) Fiana 14460 25.00 / 55.12

24. Stephanie Franke (RFV Lensahn e.V.) Curly Sue 215318 21.00 / 56.83

25. Maje Spehr (RG Gut Neu Nordsee e.V.) Cascorbino174 21.00 / 61.48

26. Martine Wichmann (RFV Borgstedt u.U.e.V.) Aimée H10 21.00 / 63.91

27. Wienke Paulsen (RuFV Obere Arlau Sitz Behrendorf) Cascada ZP169 19.00 / 97.40

28. Svenja Rook (RuFV von Elmshorn u.Umg. e.V.) Cadora Mad Jo97 18.00 / 61.66

29. Sofie Schacht (RTC Ditmarsia e.V.) Bonita 53085 15.00 / 66.97

30. Katrin Möller (Reit- u.Fahrv.Bordesholm u.U.eV) Cinzano's Ginger249 9.00 / 55.23

30 Zeitspringprüfung Kl.L LK 4 - 5

Preis der Firma Klaus Meyn jun, GmbH, Wesseln

1. Sinje Hoffmann (RuFV Hanerau-Hademarschen u.Umg.eV) Energy 23430 0.00 / 57.27P

2. Marthe Scheel (RuFV Hanerau-Hademarschen u.Umg.eV) Coblenz261 0.00 / 61.14P

3. Klara Rahnfeld (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Erbse J436 0.00 / 67.53P

4. Anna Wessien (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Gina 1850515 0.00 / 67.62P

5. Deike Block (RTC Ditmarsia e.V.) Carina Sofia146 0.00 / 68.14

6. Hella Jensen (RFV Großenwiehe e.V.) Canjo125 0.00 / 76.47

7. Nico Gotthard (RuFV Nutteln u.U. eV) Cascada F168 0.00 / 78.64

8. Kirsten Struve (RTC Ditmarsia e.V.) Naduno744 0.00 / 79.41

9. Pia Tiessen (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Cartani's Flocon de Neige161 0.00 / 80.08

10. Hanne Dattner (RuFV Nutteln u.U. eV) Dawinya351 0.00 / 93.06

31 Springprüfung Kl.M* LK 1 - 4

Preis der Sparkasse Mittelholstein AG, Rendsburg

1. Lara Faust (TG Nordwestküste e.V.) Corentin297 0.00 / 59.74P

2. Lea Schnepel (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Blüte 580 0.00 / 60.09P

3. Leonie Paulsen (RuFV Obere Arlau Sitz Behrendorf) Caitano 4599 0.00 / 61.28P

4. Cedric Becat (Fehmarnscher Ringreiterverein e.V.) Usyris d'Orvaux938 0.00 / 61.51P

5. Kevin Much (RuFV Nutteln u.U. eV) Cassirado 6184 0.00 / 63.17P

6. Natalie Peters (RV Breitenburg e.V.) Checento223 0.00 / 64.02P

7. Alexander Poltrock (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Christalline240 0.00 / 65.31P

8. Jasper Kaak (RFV Höllnhof e.V.Schülp) Bonita D 386 0.00 / 67.20P

9. Katharina Block (RTC Ditmarsia e.V.) Weega955 0.00 / 69.07P

10. Cedric Becat (Fehmarnscher Ringreiterverein e.V.) Colour Girl MJ268 0.00 / 71.41

11. Kevin Much (RuFV Nutteln u.U. eV) Cayuse 6203 4.00 / 62.71

12. Janin Kristin Michaelsen (RC Blau-Weiß Löwenstedt) Alina H 315 4.00 / 64.72

13. Marleen Mary-Ann Lucht-Dreeßen (RV St. Peter-Ording e.V.) Large Loui Cor661 4.00 / 65.03

14. Marianne Graae (RuFV Kropp) C- Zapzarap94 4.00 / 65.11

15. Klara Rahnfeld (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Erbse J436 4.00 / 68.94

16. Emma Petersen (Allg.RFV Ahrenlohe e.V) Conti 29283 8.00 / 64.72

17. Jos Gerrit Muffels (RuFV von Elmshorn u.Umg. e.V.) Fanara 5447 8.00 / 67.45

18. Anna Wessien (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Gina 1850515 8.00 / 69.57

19. Stella Antonia Farchmin (TSG Westerdeich e.V) Santiano 56839 8.00 / 73.18

20. Silas Sierks (RSG Volkerswurth eV) Dorofee N404 8.00 / 75.41

21. Katharina Block (RTC Ditmarsia e.V.) Sharon 164863 12.00 / 62.95

22. Natalie Peters (RV Breitenburg e.V.) Lacazandra650 12.00 / 68.52

23. Lina Thiesen (RuFV Obere Arlau Sitz Behrendorf) Chiara 310231 12.00 / 74.96

24. Ellen Wieck (RuFV Obere Arlau Sitz Behrendorf) Dori 39402 12.00 / 105.67

25. Sylvia Gregersen (RuFV Südtondern e.V. Leck) Cathie194 16.00 / 90.32

32 Springprüfung.Kl.M* m.St. LK 2 - 4

Preis der Firma Stöfen Futtermittel, Wesselburen

1. Patrik Sillo (Reit- u.Fahrverein Germ. Marne) Askavisto39 *0.00 / 32.27P

2. Lea Schnepel (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Blüte 580 *0.00 / 35.03P

3. Pierce Nikolai Lotz (Norddeutscher Polo Club e.V.) Nostradamus 27758 *4.00 / 36.28P

4. Katharina Reese (RuFV Südtondern e.V. Leck) Nekton's Nonstop747 *4.00 / 36.98P

5. Kevin Much (RuFV Nutteln u.U. eV) Cayuse 6203 0.00 / 68.44P

5. Lea Schnepel (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Karla BM634 0.00 / 67.64P

7. Lara Faust (TG Nordwestküste e.V.) Corentin297 4.00 / 65.30P

8. Mika Matthias Sternberg (Allg.RFV Ahrenlohe e.V) Friday for Future 2490 4.00 / 68.49

9. Jakob Kock-Evers (RV Rehagen-Hamburg e.V.) GK Lennox999 4.00 / 73.30

10. Merle Buhs (RuFV von Elmshorn u.Umg. e.V.) Eclair 29421 4.00 / 73.40

11. Dietrich Burmeister (RFV Lensahn e.V.) Charly-Brown 14221 5.00 / 79.73

12. Dörte Junge-Moldaenke (RFSch Kellinghusen u.U.e.V.) Belle Betise66 8.00 / 69.81
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13. Eike Bollmann-Paulsen (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Chester BM228 8.00 / 71.69

14. Natalie Peters (RV Breitenburg e.V.) Lacazandra650 8.00 / 74.00

15. Cedric Becat (Fehmarnscher Ringreiterverein e.V.) Neverboy MJ751 8.00 / 75.38

16. Kevin Much (RuFV Nutteln u.U. eV) Cassirado 6184 8.00 / 77.84

17. Martje Dreessen (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Cayo 6202 9.00 / 80.75

18. Anna-Lara Tauscher (RFV HLG Neustadt e.V.) For Fantasy WLO481 12.00 / 66.11

33 Springprüfung Kl.M** LK 1 - 4

Preis der Firma HIT Hinrichs

Innovation & Technik GmbH, Weddingstedt

1. Andre Arns (RFV Fröhberg) Calihra111 0.00 / 57.24P

2. Lea Schnepel (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Blüte 580 0.00 / 58.78P

3. Lena Köster (RSV Lübeck-Wulfsdorf e.V.) Ceytano209 0.00 / 60.75P

4. Natalie Peters (RV Breitenburg e.V.) Checento223 0.00 / 63.81P

5. Ellen Wieck (RuFV Obere Arlau Sitz Behrendorf) Dori 39402 0.00 / 70.43P

6. Jennifer Crone (RuFV von Elmshorn u.Umg. e.V.) Quest for Happiness802 4.00 / 61.81

7. Jakob Kock-Evers (RV Rehagen-Hamburg e.V.) GK Lennox999 4.00 / 64.53

8. Cedric Becat (Fehmarnscher Ringreiterverein e.V.) Colour Girl MJ268 4.00 / 67.70

9. Lara Faust (TG Nordwestküste e.V.) Corentin297 8.00 / 60.65

10. Leonie Paulsen (RuFV Obere Arlau Sitz Behrendorf) Caitano 4599 8.00 / 63.54

11. Marleen Mary-Ann Lucht-Dreeßen (RV St. Peter-Ording e.V.) Large Loui Cor661 8.00 / 63.67

12. Silas Sierks (RSG Volkerswurth eV) Dorofee N404 17.00 / 92.95

13. Jos Gerrit Muffels (RuFV von Elmshorn u.Umg. e.V.) Fanara 5447 28.00 / 66.99

34 Springprüfung.Kl.S m.St.* LK 1 - 3

Grosser Preis der Sparkasse Mittelholstein

1. Andre Arns (RFV Fröhberg) Calihra111 0.00 / 76.56P

2. Cedric Becat (Fehmarnscher Ringreiterverein e.V.) Usyris d'Orvaux938 4.00 / 70.56P

3. Jennifer Crone (RuFV von Elmshorn u.Umg. e.V.) Quest for Happiness802 4.00 / 74.83P

4. Pierce Nikolai Lotz (Norddeutscher Polo Club e.V.) Nostradamus 27758 8.00 / 68.96P

5. Patrik Sillo (Reit- u.Fahrverein Germ. Marne) Askavisto39 8.00 / 70.17

6. Karl-Friedrich Matthiessen (RV Süderholm e.V.) Quintus M809 8.00 / 71.43

7. Katharina Block (RTC Ditmarsia e.V.) Weega955 12.00 / 75.53

8. Jasper Kaak (RFV Höllnhof e.V.Schülp) Bonita D 386 14.00 / 84.52

35 Dressurreiter-Wettbewerb  RE 1/2

Preis der Frau Irma Peters, Lieth

1. Lilly Marleen Adam (RV Frisia e.V. Friedrichskoog) Heidholms Dakota1,008 8.30P

2. Ida Grube (RSG Team Meierhofsland) Early Way979 8.00P

3. Sophia Marie Marktscheffel (RV Concordia Dingerdonn u) Isadora 7614 7.80P

4. Lis Thiessen (RRV Nordseebad Büsum) Scally 31846 7.40P

5. Kristina Thiesing (RFV Kollmar e.V.) Eclaire422 7.30P

6. Jenna Carstensen (RuFV Obere Arlau Sitz Behrendorf) Douglas 264407 7.20P

7. Michelle Pena (RuFV von Elmshorn u.Umg. e.V.) Mia Bellissima L718 7.00P

7. Lille Huesmann (RTG Achtern Diek e.V.) Mona Lisa 467728 7.00P

9. Lydia Rucktäschel (RV Süderholm e.V.) Inka M608 6.80P

10. Ronja Stolley (RFV Wedel v.1923 e.V.) Amazing Dream 326 6.70P

10. Sarah Treffke (RTC Ditmarsia e.V.) Delphinaki365 6.70P

10. Chris Peters (RuFV Hanerau-Hademarschen u.Umg.eV) Rosi Royal 3824 6.70P

13. Söntje Carstensen (RuFV Obere Arlau Sitz Behrendorf) Douglas 264407 6.60

13. Alina Bock (RFV Tellingstedt) Horaia593 6.60

15. Lea Alicia Dehmelt (RuFV Nutteln u.U. eV) Tanja1,009 6.50

16. Nele Charlotte Schröder (RV Süderholm e.V.) Shrek S867 6.40

16. Carina Feldhaus (RFV Eichengrund-Lentföhrden) Waleandro952 6.40

18. Anastasia Mandic (RTC Ditmarsia e.V.) Coco990 6.30

18. Lisa-Marie Steinhäuser (RSG am Nord-Ostsee-Kanal Hochdonn e) Eileen 791,016 6.30

20. Nane Isa Bendsen (RFV Großenwiehe e.V.) First Class Luna470 6.20

20. Ines Carlotta Rieger (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Chico`Little Boy976 6.20

22. Justine Keßler (RFV Eichengrund-Lentföhrden) Whatever 16962 6.10

22. Tale Marei Ristau (RV Breitenburg e.V.) Mahrdorf Tango981 6.10

24. Lilli Pleger (RFV Großenwiehe e.V.) Hermine 106577 6.00

24. Nea Sophie Kühl (RuFV Hanerau-Hademarschen u.Umg.eV) Ponydeern's Wirbelwind785 6.00

24. Merle Thedens (Ring-,Reit-u.Fahrverein Österdörfer) Witzbold 70966 6.00

27. Steven Peters (RuFV Hanerau-Hademarschen u.Umg.eV) Sue 77909 5.90

27. Phebe Strelow (RFV Uetersen u.U.von 1924 e.V.) Kaspa986 5.90

29. Anna Tiessen Börner () Firefox Whisky997 5.80

30. Theresa Ruppert (RV Concordia Dingerdonn u) Brisco 4990 5.60

31. Luca-Marie Limperich (RV Süderholm e.V.) Hellen M571 5.50
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36 Dressur-Wettbewerb E 5/2

Preis der Frau Irma Peters, Lieth

1. Ida Grube (RSG Team Meierhofsland) Early Way979 8.30P

2. Sophia Marie Marktscheffel (RV Concordia Dingerdonn u) Isadora 7614 8.10P

3. Marta Frieda Kaspereit (Reit- u.Fahrverein Germ. Marne) Crissy983 8.00P

4. Lilly Marleen Adam (RV Frisia e.V. Friedrichskoog) Heidholms Dakota1,008 7.80P

5. Tale Marei Ristau (RV Breitenburg e.V.) Mahrdorf Tango981 7.50P

6. Vanessa Warnemann (TSG Westerdeich e.V) Akke van Herbricht11 7.30P

7. Ines Carlotta Rieger (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Chico`Little Boy976 7.00P

8. Maximilian Krüger (RG Gestüt Grüner Damm e.V) Taba Luga916 6.90P

9. Nele Charlotte Schröder (RV Süderholm e.V.) Shrek S867 6.80

9. Anastasia Mandic (RTC Ditmarsia e.V.) Coco990 6.80

11. Nane Isa Bendsen (RFV Großenwiehe e.V.) First Class Luna470 6.60

12. Ronja Stolley (RFV Wedel v.1923 e.V.) Amazing Dream 326 6.40

13. Alina Bock (RFV Tellingstedt) Horaia593 6.30

13. Lea Alicia Dehmelt (RuFV Nutteln u.U. eV) Tanja1,009 6.30

15. Kristina Thiesing (RFV Kollmar e.V.) Eclaire422 6.20

15. Lisa-Marie Steinhäuser (RSG am Nord-Ostsee-Kanal Hochdonn e) Eileen 791,016 6.20

17. Sarah Treffke (RTC Ditmarsia e.V.) Delphinaki365 5.80

17. Lilli Pleger (RFV Großenwiehe e.V.) Hermine 106577 5.80

17. Merle Thedens (Ring-,Reit-u.Fahrverein Österdörfer) Witzbold 70966 5.80

20. Phebe Strelow (RFV Uetersen u.U.von 1924 e.V.) Kaspa986 5.20

37 Stilspring-Wettbewerb  - ohne Erlaubte Zeit (EZ)

Preis der Frau Irma Peters, Lieth

1. Greta Marienfeld (RFV Birkengrund/Schönhorst e.V) Desperada R373 7.70P

2. Janne Sophie Heuer (RuFV Obere Arlau Sitz Behrendorf) Petit Bamoyal775 7.50P

3. Maxi-Marie Hörmann (RV St. Hubertus e.V. Rendsburg) Luna 2090702 7.30P

4. Tara Diaz Macias (RFV Birkengrund/Schönhorst e.V) Colonel 40267 7.20P

4. Hannah Schwien (RTC Ditmarsia e.V.) Bounty980 7.20P

6. Andra-Sophie Lorentz (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Wannabe 12954 7.10P

7. Greta Bols (RV Concordia Dingerdonn u) Just a Little Smile625 7.00P

7. Lucy Adam (RV Frisia e.V. Friedrichskoog) Tallinn 2918 7.00P

9. Dana Röming (RuFV Nutteln u.U. eV) Charmeur 402222 6.90

9. Cora Wichmann (TSV Breiholz e.V.v.1920 Sp.Reiten) Pascha985 6.90

11. Elisa Höhn (RSV Hüttener Berge) Apollo1,010 6.80

12. Neele Reimer (RFV Birkengrund/Schönhorst e.V) Dejavue 42355 6.70

12. Nadine Dlakic () Nena978 6.70

14. Charlin Butler (ReitSF Looper Holz eV) Di'aspora992 6.60

14. Lilly Marleen Adam (RV Frisia e.V. Friedrichskoog) Heidholms Dakota1,008 6.60

16. Letizia Satara (RFV Mildstedt u.U.) Cantoo S132 6.50

17. Alexandra Butler (ReitSF Looper Holz eV) Murphy 210993 5.80

18. Söntje Carstensen (RuFV Obere Arlau Sitz Behrendorf) Douglas 264407 0.00

18. Bianka Ostwald (RV Breitenburg e.V.) Monte Puato731 0.00

38 Stilspring-Wettbewerb - m. Stechen

Preis der Frau Irma Peters, Lieth

1. Charlotte Luise von Horsten (RV Frisia e.V. Friedrichskoog) Narsil 3745 *(7.60) 0.00 / 30.57P

2. Greta Bols (RV Concordia Dingerdonn u) Just a Little Smile625 *(7.50) 0.00 / 30.87P

3. Jette Kristin Janßen (RV Birkenhof e.V.,Rissen) Brooklyn-Bouncer91 *(8.20) 0.00 / 31.97P

4. Neele Reimer (RFV Birkengrund/Schönhorst e.V) Dejavue 42355 *(7.70) 0.00 / 32.29P

5. Cora Wichmann (TSV Breiholz e.V.v.1920 Sp.Reiten) Pascha985 *(7.50) 0.00 / 32.65P

6. Greta Marienfeld (RFV Birkengrund/Schönhorst e.V) Desperada R373 *(8.00) 0.00 / 34.89P

7. Maya Petersen (RuFV Südtondern e.V. Leck) Eravel435 *(7.50) 0.00 / 47.94P

8. Tara Diaz Macias (RFV Birkengrund/Schönhorst e.V) Colonel 40267 *(7.90) 4.00 / 35.67P

9. Jenna Carstensen (RuFV Obere Arlau Sitz Behrendorf) Douglas 264407 *(7.80) 4.00 / 52.17

10. Lucy Adam (RV Frisia e.V. Friedrichskoog) Tallinn 2918 (7.40) 0.00 / 0.00

11. Letizia Satara (RFV Mildstedt u.U.) Cantoo S132 (7.30) 0.00 / 0.00

12. Janne Sophie Heuer (RuFV Obere Arlau Sitz Behrendorf) Petit Bamoyal775 (7.20) 0.00 / 0.00

13. Andra-Sophie Lorentz (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Wannabe 12954 (7.10) 0.00 / 0.00

14. Dana Röming (RuFV Nutteln u.U. eV) Charmeur 402222 (7.00) 0.00 / 0.00

15. Marlene Mühlenbeck (RV Rot-Weiss Sollerup-Hünning) Sweet Snail914 (6.80) 0.00 / 0.00

15. Lilly Marleen Adam (RV Frisia e.V. Friedrichskoog) Heidholms Dakota1,008 (6.80) 0.00 / 0.00

17. Maxi-Marie Hörmann (RV St. Hubertus e.V. Rendsburg) Luna 2090702 (6.70) 0.00 / 0.00

17. Charlin Butler (ReitSF Looper Holz eV) Di'aspora992 (6.70) 0.00 / 0.00

17. Elisa Höhn (RSV Hüttener Berge) Apollo1,010 (6.70) 0.00 / 0.00

20. Tabea Kruse (TRSG Martinshof e.V) Chagallo's Dream Boy211 (5.80) 0.00 / 0.00
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